Декану филологического факультета
М. Л. Логунову

студента(тки) ___ (№ группы)
направления/специальности
__________________________

бюджетной/платной основы,

очной формы обучения
__________________________

__________________________

__________________________

(ФИО),

проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________,

___________(номер телефона),

____________(адрес эл. почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии. Чистоту и порядок гарантирую. Обязуюсь вносить своевременную оплату за проживание в общежитии не позднее 10 числа следующего за расчетным месяцем и отрабатывать на субботниках в общежитии и на территории общежития.

При отчислении или уходе в академический отпуск, переводе на заочное отделение и т. д. обязуюсь сняться с регистрационного учета (по месту пребывания) и течение 5 дней и сдать комнату в надлежащем порядке.

С приказом Ректора ТвГУ № 540-О от  24.05.2013 г. о запрете курения в общежитии и на территории общежития ознакомлен(а)_______

  (подпись)

Прошу поселить_________

(подпись)

Декан

филологического факультета

М. Л. Логунов